
 

 

 

 

Na temelju članka 55. stavka (2) Poslovnika Zastupničkog doma Parlamentarne skupštine BiH 

(„Službeni glasnik BiH“, br. 79/14, 81/15, 97/15 i 78/19) i članka 45. stavka (2) Poslоvnika 

Doma naroda Parlamentarne skupštine BiH („Službeni glasnik BiH“, br. 58/14, 88/15, 96/15 i 

53/16), Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine na 4. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 4. 

veljače 2020. godine, i na 5. sjednici Doma naroda, održanoj 14. veljače 2020. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

o osnivanju Privremenog zajedničkog povjerenstva obaju domova Parlamentarne skupštine Bosne i 

Hercegovine za provođenje procedure imenovanja ravnatelja Agencije za zaštitu osobnih podataka 

u Bosni i Hercegovini 

 

Članak 1. 

 

Osniva se Privremeno zajedničko povjerenstvo obaju domova Parlamentarne skupštine Bosne i 

Hercegovine za provođenje procedure imenovanja ravnatelja Agencije za zaštitu osobnih podataka u 

Bosni i Hercegovini. 

 

Članak 2. 

 

U Privremeno zajedničko povjerenstvo iz članka 1. ovoga zaključka imenuju se 

 

iz  Zastupničkog doma sljedeći zastupnici: 

1. Adil Osmanović 

2. Obren Petrović 

3. Mijo Matanović 

 

iz  Doma naroda sljedeći izaslanici: 

1. Asim Sarajlić 

2. Nikola Špirić 

3. Lidija Bradara. 

 

Članak 3. 

 

Zadaća Privremenog zajedničkog povjerenstva je, sukladno zakonu, provesti proceduru oglašavanja 

za ravnatelja Agencije i domovima predložiti kandidate za ravnatelja radi imenovanja na mandat od 

pet godina. 

 

 



 

 

Članak 4. 

 

Ovaj zaključak stupa na snagu kad ga u istovjetnom tekstu usvoje oba doma Parlamentarne skupštine 

Bosne i Hercegovine, a objavljuje se u „Službenom glasniku BiH“. 

 

 

 

Broj: 01,02-34-1-199/20 

14. veljače 2020. godine 

S a r a j e v o 

                         

 

 

                                                                                                                                                                    

                  Predsjedatelj                                                                      Predsjedatelj 

            Zastupničkog doma                                                                                   Doma naroda 

    Parlamentarne skupštine BiH                                                              Parlamentarne skupštine BiH 

     

           Dr. Denis Zvizdić                                                                                 Dr. Dragan Čović 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


